
COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO
Provincia di Crotone

*******

ORDINANZA SINDACALE  N.    26    DEL 18/12/2025

OGGETTO
SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO DEL PLESSO DI BELVEDERE DI SPINELLO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO  
C.SIMONETTA  CACCURI

IL SINDACO

CONSIDERATO CHE:
- Ufficio Tecnico Comunale ha provveduto alla redazione degli atti per la richiesta di contributo per

l’intervento denominato: INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’EDIFICIO
SCOLASTICO COMUNALE SITO IN VIA B. BUOZZI – CUP: B14D25000680001 - LOTTO 1 -
IMPIANTI A POMPA DI CALORE PER LA CLIMATIZZAZIONE E SERVIZI CONNESSI CIG:
B68A6FBF74  -  LOTTO  2  -  IMPIANTO  FOTOVOLTAICO  E  SERVIZI  CONNESSI  CIG:
B68A906F0C:

- il Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica – DIREZIONE GENERALE PROGRAMMI E
INCENTIVI FINANZIARI ha emesso il Decreto del DIRETTORE GENERALE del 04/06/2025, n.
172 di concessione di contributo per il Comune di BELVEDERE DI SPINELLO Codice Domanda
CSE202500000931 trasmessa il  07/05/2025 per un importo di contributo concesso di  € 247.034,00
compreso IVA,

Che al fine di ottemperare al cronoprogramma e rispettare i tempi previsti dal contributo concesso dal CSE
2025, e necessario sospendere le attività didattiche nella giornata di Lunedì 22 Dicembre 2025 i lavori di che
trattasi.

Richiamato il D.Lgs. 267/2000;

Vista la normativa vigente in materia;

ORDINA

per le motivazioni in premessa citati, 

1. Di sospendere le attività didattiche della Scuola Primaria e Secondaria di primo
grado in data 22 Dicembre 2025;
    

DISPONE
 

Che la presente ordinanza sia NOTIFICATA tramite Messo Comunale: 
 Albo
Pretorio Comune;
 All’Istituto
Comprensivo di Caccuri;
                   

IL SINDACO
Antonio Giuseppe Amato



Documento firmato digitalmente e conservato dal Comune ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005.

     


